[image: image1.wmf]G

O

V

E

R

N

O

D

E

[image: image2.wmf]G

O

V

E

R

N

O

D

E

[image: image3.png]@

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n° 420, Centro, Mondaí/SC

CEP 89893-000 – Fone/Fax (49) 3674 3100 - CNPJ 83.028.415/0001-09

Site: www.mondai.sc.gov.br

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
GABARITO FINAL– Após os recursos
O Prefeito de Mondaí, Estado de Santa Catarina Sr. VALDIR RUBERT, no uso de suas atribuições legais, torna público, aos interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, conforme segue:
	Agente de Serviços Gerais

	Monitor para Educação Infantil

	Instrutor de Teclado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	3
	4

	1
	A
	B
	C
	D

	1
	A
	B
	C
	D

	1
	B
	D
	A

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	C
	A
	B

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	A
	C
	D

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	B
	C
	D
	A

	4
	B
	D
	A

	5
	B
	C
	D
	A

	5
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	5
	B
	D
	A

	6
	D
	A
	B
	C

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	A
	C
	D

	7
	A
	B
	C
	D

	7
	B
	C
	D
	A

	7
	D
	B
	C

	8
	C
	D
	A
	B

	8
	D
	A
	B
	C

	8
	A
	C
	D

	9
	D
	A
	B
	C

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	C
	A
	B

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	C
	D
	A
	B

	10
	A
	C
	D

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	C
	A
	B

	12
	D
	A
	B
	C

	12
	D
	A
	B
	C

	12
	B
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	D
	A

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	D
	A
	B
	C

	14
	D
	B
	C

	15
	D
	A
	B
	C

	15
	C
	D
	A
	B

	15
	C
	A
	B

	16
	C
	D
	A
	B

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	C
	D

	17
	A
	B
	C
	D

	17
	C
	D
	A
	B

	17
	C
	A
	B

	18
	C
	D
	A
	B

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	19
	D
	A
	B
	C

	19
	D
	A
	B
	C

	19
	D
	B
	C

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	 C*
	  B*
	  B*
	  C*

	20
	  C*
	  B*
	  C*

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 5 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Monitor Para Educação Infantil.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Nível Médio.

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 20 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de provas dos cargos de Nível Médio.
	Instrutor de Violão

	Instrutor de Dança Germânica

	Instrutor de Esportes

	Instrutor de Informática

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	2
	3

	2
	3

	4

	1

	1
	A
	B

	1
	A
	B

	1
	A

	1
	D

	2
	D
	A

	2
	A
	B

	2
	B

	2
	A

	3
	B
	C

	3
	A
	B

	3
	B

	3
	C

	4
	C
	D

	4
	B
	C

	4
	D

	4
	B

	5
	B
	C

	5
	D
	A

	5
	C

	5
	B

	6
	C
	D

	6
	A
	B

	6
	D

	6
	A

	7
	C
	D

	7
	B
	C

	7
	D

	7
	B

	8
	D
	A

	8
	B
	C

	8
	A

	8
	C

	9
	B
	C

	9
	C
	D

	9
	D

	9
	D

	10
	A
	B

	10
	C
	D

	10
	B

	10
	B

	11
	A
	B

	11
	C
	D

	11
	C

	11
	C

	12
	C
	D

	12
	B
	C

	12
	A

	12
	A

	13
	C
	D

	13
	C
	D

	13
	A

	13
	B

	14
	A
	B

	14
	A
	B

	14
	C

	14
	D

	15
	D
	A

	15
	D
	A

	15
	B

	15
	C

	16
	B
	C

	16
	B
	C

	16
	D

	16
	A

	17
	D
	A

	17
	D
	A

	17
	B

	17
	C

	18
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA

	18
	ANULADA

	19
	A
	B

	19
	A
	B

	19
	C

	19
	D

	20
	  B*
	  B*

	20
	  B*
	  B*

	20
	  C*

	20
	  C*

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Nível Médio.

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 20 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de provas dos cargos de Nível Médio.
	Instrutor de Percussão

	Professor de Artes - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Ciências - Habilitado e Não Habilitado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	2

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	C

	1
	B
	C
	D
	A

	1
	C
	D
	A
	B

	2
	A

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	D
	A
	B
	C

	3
	A

	3
	A
	B
	C
	D

	3
	A
	B
	C
	D

	4
	C

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	C
	D
	A
	B

	5
	C

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	A
	B
	C
	D

	6
	D

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	D
	A
	B
	C

	7
	B

	7
	A
	B
	C
	D

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	C

	8
	D
	A
	B
	C

	8
	B
	C
	D
	A

	9
	D

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	A
	B
	C
	D

	10
	C

	10
	C
	D
	A
	B

	10
	D
	A
	B
	C

	11
	A

	11
	A
	B
	C
	D

	11
	B
	C
	D
	A

	12
	D

	12
	D
	A
	B
	C

	12
	B
	C
	D
	A

	13
	C

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	15
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	B

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	19
	A

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	  B*

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B
	C
	D

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Nível Médio.

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Professor.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 20 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de provas dos cargos de Nível Médio.
	Professor de Educação Infantil - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Geografia - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de História - Habilitado e Não Habilitado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	A
	B
	C
	D

	1
	B
	C
	D
	A

	1
	A
	B
	C
	D

	2
	B
	C
	D
	A

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	B
	C
	D
	A

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	  D*
	  D*
	  C*
	  D*

	3
	B
	C
	D
	A

	4
	C
	D
	A
	B

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	A
	B
	C
	D

	5
	A
	B
	C
	D

	5
	A
	B
	C
	D

	5
	D
	A
	B
	C

	6
	C
	D
	A
	B

	6
	D
	A
	B
	C

	6
	C
	D
	A
	B

	7
	A
	B
	C
	D

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	D
	A
	B
	C

	8
	C
	D
	A
	B

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	C
	D
	A
	B

	9
	B
	C
	D
	A

	9
	C
	D
	A
	B

	9
	A
	B
	C
	D

	10
	D
	A
	B
	C

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	B
	C
	D
	A

	11
	A
	B
	C
	D

	11
	D
	A
	B
	C

	11
	B
	C
	D
	A

	12
	B
	C
	D
	A

	12
	D
	A
	B
	C

	12
	C
	D
	A
	B

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B
	C
	D

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Professor.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 3 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Geografia.
	Professor de Informática - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Inglês - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Matemática - Habilitado e Não Habilitado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	1
	B
	C
	D
	A

	1
	B
	C
	D
	A

	2
	D
	A
	B
	C

	2
	A
	B
	C
	D

	2
	C
	D
	A
	B

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	A
	B
	C
	D

	4
	B
	C
	D
	A

	4
	C
	D
	A
	B

	4
	D
	A
	B
	C

	5
	C
	C
	D
	A

	5
	D
	A
	B
	C

	5
	B
	C
	D
	A

	6
	B
	C
	D
	A

	6
	C
	D
	A
	B

	6
	D
	A
	B
	C

	7
	A
	B
	C
	D

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	D
	A
	B
	C

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	A
	B
	C
	D

	9
	A
	B
	C
	D

	9
	A
	B
	C
	D

	9
	A
	B
	C
	D

	10
	A
	B
	C
	D

	10
	D
	A
	B
	C

	10
	B
	C
	D
	A

	11
	B
	C
	D
	A

	11
	C
	D
	A
	B

	11
	C
	D
	A
	B

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	C
	D
	A
	B

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B
	C
	D

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 1 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Informática.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Professor.
	Professor de Português - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais - Habilitado e Não Habilitado

	Professor de Educação Física - Licenciatura em Educação Física

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	B
	C
	D
	A

	1
	A
	B
	C
	D

	2
	B
	C
	D
	A

	2
	D
	A
	B
	C

	2
	C
	D
	A
	B

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	3
	D
	A
	B
	C

	4
	A
	B
	C
	D

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	B
	C
	D
	A

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	5
	C
	D
	A
	B

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	6
	B
	C
	D
	A

	7
	D
	A
	B
	C

	7
	  A*
	  A*
	  B*
	  A*

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	A
	B
	C
	D

	8
	D
	A
	B
	C

	9
	D
	A
	B
	C

	9
	A
	B
	C
	D

	9
	B
	C
	D
	A

	10
	C
	D
	A
	B

	10
	C
	D
	A
	B

	10
	D
	A
	B
	C

	11
	D
	A
	B
	C

	11
	D
	A
	B
	C

	11
	A
	B
	C
	D

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	C
	D
	A
	B

	12
	D
	A
	B
	C

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	15
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B
	C
	D

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 3 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais.

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 5 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 6 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 7 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais.

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Professor.

	Professor de Educação Física - Não Habilitado

	Professor de Educação Física - Bacharelado em Educação Física

	Professor de Alemão - Habilitado e Não Habilitado

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2

	1

	2
	3
	4

	1
	A
	B

	1
	D

	1
	C
	D
	A

	2
	C
	D

	2
	B

	2
	D
	A
	B

	3
	D
	A

	3
	C

	3
	  A*
	  A*
	  A*

	4
	B
	C

	4
	B

	4
	D
	A
	B

	5
	C
	D

	5
	B

	5
	D
	A
	B

	6
	B
	C

	6
	D

	6
	C
	D
	A

	7
	C
	D

	7
	C

	7
	B
	C
	D

	8
	D
	A

	8
	B

	8
	C
	D
	A

	9
	B
	C

	9
	A

	9
	D
	A
	B

	10
	D
	A

	10
	D

	10
	A
	B
	C

	11
	A
	B

	11
	D

	11
	D
	A
	B

	12
	D
	A

	12
	A

	12
	A
	B
	C

	13
	B
	C

	13
	B

	13
	C
	D
	A

	14
	B
	C

	14
	B

	14
	C
	D
	A

	15
	A
	B

	15
	A

	15
	B
	C
	D

	16
	A
	B

	16
	A

	16
	B
	C
	D

	17
	D
	A

	17
	D

	17
	A
	B
	C

	18
	ANULADA
	ANULADA

	18
	ANULADA

	18
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	19
	C
	D

	19
	C

	19
	D
	A
	B

	20
	A
	B

	20
	A

	20
	B
	C
	D

*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 18 foi anulada para todos os tipos de provas dos cargos de Professor.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de N° 3 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Alemão.
Mondaí/SC, 08 de Novembro de 2019.

VALDIR RUBERT
Prefeito Municipal

1

_1324984599.unknown

_1598700384.unknown